关于举办浙江省医学会烧伤外科及创面修复分会

专科临床技能操作及心肺复苏技能比赛的通知
浙医会函〔2024〕157 号

各有关医疗卫生单位 :

经浙江省医学会烧伤外科及创面修复分会研究，定于

2024 年 11 月 21 日（周四）～ 23 日（周六）在宁波市召开“2024

年浙江省医学会烧伤外科及创面修复学术会议”。为提高青年

医师临床操作能力和医护人员急救能力，于学术会议期间举办

专科临床技能操作及心肺复苏技能比赛。欢迎各地从事烧伤及

创面修复相关专业的医护人员参赛。比赛具体内容通知如下 ：

一、比赛内容、形式

项目一：临床技能操作比赛，包括切开、削痂、清创、止血、

缝合 5 项，选手各单项必须完赛，方有资格进行最终排名。选

手总成绩为各单项排名相加，分数少者获奖。

项目二 ：水刀清创操作比赛，以清创效率（彻底清创所

用时间和耗水量）作为成绩排名依据，分数少者获奖。

项目三 ：心肺复苏比赛，评委现场评分 + 安妮 QCPR 模型

AI 的默认系统评分平均值为本项成绩。评委现场按 2020 年

CPR 流程评分标准细则得分。安妮 QCPR 模型的默认系统评分

主要考核医生的急救技能（成人 CPR）基本三大要素综合得出。

二、参赛人员

全省从事烧伤及创面修复相关专业的医护人员。

三、时间、地点

报到时间 ：11 月 21 日 12:00 之前 ；

比赛时间 ：11 月 21 日 13:30 ～ 17:30 ；

报到地点 ：宁波富邦大酒店（宁波市马园路 450 号）；

比赛地点 ：宁波市第二医院技能培训中心（宁波市海曙

区孝闻街 134 号鼓楼 132 创意产业园）。

四、报名方式

填写附件 1 报名表发至邮箱 ：pan-xuan-liang@163.com，

报名截止 2024 年 10 月 20 日。

五、评奖方案

每个项目分别设一等奖 3 名、二等奖 6 名、三等奖 12 名，

优胜奖若干名，获奖者将由浙江省医学会烧伤外科及创面修

复分会颁发证书。参赛者可自由报名其中一项或同时报名两

项或三项。

六、其他事项

各参赛人员食宿统一安排，住宿费、交通费等自理，回

单位报销。

七、联系人

浙江大学医学院附属第二医院  潘选良  15957127750

浙江省医学会

2024 年 9 月 6 日

附件 1

临床技能操作及心肺复苏技能比赛报名表

序号 姓名 单位 联系电话 参加项目

1

2

3

4

5

备注 ：请注明报名参加的项目，可选报其中一项、两项或三项。